



# Nyhetsbrevet

## **Avtalen mellom Naturkart DA og Østfold Historielag sies opp 1.1.2019.**

Partene er blitt enig om ikke å gå videre med samarbeidet om vedlikehold av Kulturminnebasen og nettpublisering av kulturminnene i Østfold. ØH er eiere av databasen med kulturminner og bilder. Vi arbeider nå for en overføring av dette til riksantikvarens *Kulturminnesøk*. Kommunene vil derfor ikke få noen faktura på kulturminnekartet i 2019



## **To saker fra Årsmøtet 2018 - og styret**

Rutine at lokallagene sender ØH årsmøteprotokoll og medlemstall elektronisk så snart årsmøtene er avholdt. Lokallagenes årsmøter tilrådes avholdt før 1. april.

## **Bokkasser med *Runar og Wiwar***

er pakket for hvert lokallag. De lag som ikke har fått bes kontaktet styreleder i Østfold Historielag for avtale om overlevering. *Wiwar* ønsker gjerne flere abonnenter, kun kr 140,- pr år. Neste nr av *Wiwar* med mange spennende lokalhistoriske artikler kommer like før jul.

## **Landslaget for lokalhistorie**

Landslaget har skrevet under en avtale med StyreWeb. Som medlem av Landslaget får en kjøpt StyreWeb med 20% rabatt. Vi kan kjøpe hele programmet eller deler av det. StyreWeb er nettbasert.



## **Bokpris for 2018**

Bokkomiteen arbeider med bokprisen 2018. Østfold Historielag ønsker å stimulere lokallag og enkeltpersoner til å utgi bøker med hovedvekt på lokalhistorie og kildeutgivelser. Bokprisen er ment å være en oppmuntring og påskjønnelse for det arbeidet som er nedlagt. Tips oss gjerne med bøker som er gitt ut i 2018, med stoff fra Østfold. Innsendingsfristen er 1. desember 2018. [brithaugbro@gmail.com](mailto:brithaugbro@gmail.com)

## **Samarbeid om slektsforskningskurs**

Østfold Historielag og Slekt og Data Østfold har startet opp samarbeid med et par orienteringskvelder om slektsforskning. Hobøl Historielag har hatt en kveld og 20. november kl 1900 i Hvaler. Siden er det tenkt å arrangere et par kurskvelder for nybegynnere.

Hilsen Østfold Historielag

Odd Jan Skriubakken, leder

Gunnar Hjorthaug, sekretær